
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 046-2022

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de uma colhedora e picadora (Ensiladeira), com recursos oriundos do
termo de convênio n. 0736/2021/SEAF, celebrado entre a Secretaria De Estado De Agricultura Familiar e assuntos
fundiários - SEAF/MT e o Município de Planalto Da Serra-MT, conforme condições e especificações constantes no ANEXO I
do Termo de Referência parte integrante do edital. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra-MT.
CONTRATADA: Terramaq Insumos Agrícolas EIRELI.CNPJ: 36.929.543/0001-35.VIGÊNCIA: 20/06/2022 à
20/06/2023.VALOR GLOBAL: R$ 72.762,00. NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - PREFEITO DE PLANALTO DA
SERRA.

ORDEM DE FORNECIMENTO

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UMA COLHEDORA E PICADORA (ENSILADEIRA),
COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE CONVÊNIO N. 0736/2021/SEAF, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA
DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF/MT E O MUNICIPIO DE PLANALTO DA
SERRA-MT, conforme condições e especificações constantes no ANEXO I do Termo de Referência parte integrante do
edital. PROCESSO LICITATÓRIO: 056/2022- PREGÃO ELETRÔNICO N.028/2022.CONTRATO N.
046/2022.CONTRATADA: TERRAMAQ INSUMOS AGRÍCOLAS EIRELI.PRAZO CONTRATUAL: 12 (doze) meses. VALOR
DO CONTRATO: R$ 72.762,00 (Setenta dois mil setecentos sessenta e dois reais). Pela presente Ordem de Fornecimento,
autorizamos a empresa TERRAMAQ INSUMOS AGRÍCOLAS EIRELI, fornecer o objeto do contrato acima epigrafado, em
conformidade com o objeto do edital do Pregão Presencial acima mencionado. Planalto da Serra-MT, 20 de junho de
2022.NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO- PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE ADESÃO AO PR PRESENCIAL Nº 031/2021.

ATA DE RP Nº 081/2021. SOB GESTÃO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES.

OBJETO DA ATA: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS METÁLICOS, METAIS E ACESSÓRIOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, de acordo
com as especificações expressas no Termo de Referência, parte integrante do edital. DATA DO AVISO DE INTENÇÃO:
13/06/2022. DATA DA AUTORIZAÇÃO DO GESTOR: 15/06/2022.  ACEITE DA EMPRESA: GATIVA CONSTRUÇÕES
EIRELI-EPP, CNPJ 24.528.636/0001-79, em 22/06/2022. TOTAL GERAL ADERIDO: R$ 749.803,00

CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 60fc4377

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:24:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




